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Dyżury nauczycieli-doradców metodycznych  

zatrudnionych w RODN „WOM” w Częstochowie 

 

imię i nazwisko obszar działania termin udzielania konsultacji  kontakt 

BIOLOGIA 

Izabela Śledziona  

  

powiaty: częstochowski i  kłobucki  szkoły 

podstawowe 

wtorek: godz. 13.45-15.15 

druga środa każdego miesiąca: godz. 14.00-15.30 

tel. 663 877 972, 

e-mail: sledziona@womczest.edu.pl 

CHEMIA 

Adam Makówka  Częstochowa  szkoły podstawowe czwartek: godz. 14.45-15.30 tel. 509 280 502, 

e-mail: makowka@womczest.edu.pl 

Olga Pląskowska-Grondys  powiaty: częstochowski, kłobucki, lubliniecki, 

myszkowski  szkoły podstawowe 

poniedziałek: godz. 15.00-16.30 

druga  środa każdego miesiąca: godz. 14.00-15.30 

tel. 602 769 934, 

e-mail: plaskowska-grondys@womczest.edu.pl 

EDUKACJA  WCZESNOSZKOLNA 

Iwona Kiełczykowska  Częstochowa  szkoły podstawowe wtorek: godz. 8.00-8.45; 

piątek: godz. 14.30-15.15 

tel. 512 283 148, 

e-mail: kielczykowska@womczest.edu.pl 

Katarzyna Trelińska  powiat częstochowski  szkoły podstawowe środa: godz. 15.15-16.45 tel. 507 197 803,  

e-mail: trelinska@womczest.edu.pl  

GEOGRAFIA 

Justyna Klimczak  powiaty: kłobucki, lubliniecki  szkoły 

podstawowe 

wtorek: godz. 15.00-15.45 tel. 604 123 959 

e-mail: klimczak@womczest.edu.pl 

Damian Włodarczyk  powiaty: częstochowski, kłobucki, lubliniecki, 

myszkowski  szkoły ponadpodstawowe 

czwartek: godz. 15.15-16.00 tel. 606 212 598,  

e-mail: dwlodarczyk@womczest.edu.pl 

HISTORIA 

Jarosław Durka powiaty: lubliniecki, myszkowski  szkoły 

podstawowe 

poniedziałek: godz. 14.20-15.05 

wtorek: godz.10.40-11.25 

tel. 600 458 947, 

e-mail: durka@womczest.edu.pl 

Dorota Kawka  Częstochowa  szkoły podstawowe  

i ponadpodstawowe 

wtorek: godz. 11.40-12.25  

piątek: godz. 10.50-11.30 

tel. 502 612 191, 

e-mail: kawka@womczest.edu.pl 

Magdalena Lankamer-Bubacz  powiaty: częstochowski, kłobucki  szkoły 

podstawowe 

czwartek: godz. 13.00-13.45 

piątek: godz. 14.30-15.15 

tel. 793 508 028, 

e-mail: lankamer-bubacz@womczest.edu.pl 
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JĘZYK  NIEMIECKI 

Katarzyna Pochwat  

 

powiaty: częstochowski, kłobucki  szkoły 

podstawowe 

 

poniedziałek, piątek:  

godz. 14.15-15.00 

tel. 514 909 636, 

e-mail: pochwat@womczest.edu.pl 

JĘZYK  POLSKI 

Agnieszka Frejlich  

 

Częstochowa  szkoły podstawowe  

od nr 1 do 39 

czwartek: godz. 14.30-15.15 tel. 514 388 520, 

e-mail: frejlich@womczest.edu.pl 

Beata Gendek-Barhoumi  powiaty: częstochowski, kłobucki, lubliniecki, 

myszkowski  szkoły ponadpodstawowe 

poniedziałek: godz. 14.30-16.00 tel. 502 052 166, 

e-mail: gendek-barhoumi@womczest.edu.pl 

Justyna Milejska-Cień  powiat częstochowski  szkoły podstawowe czwartek: godz. 15.00-15.45 tel: 513 947 325, 

e-mail: milejska-cien@womczest.edu.pl 

Joanna Wójcik  

  

powiaty: kłobucki, myszkowski  szkoły 

podstawowe 

poniedziałek:  godz. 15.30-16.15 

środa: godz. 15.30-16.15 

tel. 793 070 804, 

e-mail: wojcik@womczest.edu.pl 

Józef Żmudziński  Częstochowa  szkoły podstawowe publiczne 

od nr 40 do 54; szkoły podstaw-owe 

niepubliczne; PSP SPSK; PSP Sióstr 

Zmartwychwstanek 

poniedziałek: godz. 13.30-15.00 tel. 505 797 998 

e-mail: zmudzinski@womczest.edu.pl 

MUZYKA 

Izabela Witek  

  

Częstochowa,  

powiaty: częstochowski, kłobucki, lubliniecki, 

myszkowski  szkoły podstawowe 

czwartek: godz. 14.15-15.45 tel. 501 067 988,  

e-mail: witek@womczest.edu.pl 

PRZEDMIOTY  EKONOMICZNE 

Renata Pruska  

  

Częstochowa,  

powiaty:  częstochowski, kłobucki, lubliniecki, 

myszkowski  szkoły ponadpodstawowe 

środa: godz. 15.15-16.45 

 

tel. 509 097 473, 

e-mail: pruska@womczest.edu.pl 

WYCHOWANIE  PRZEDSZKOLNE 

Barbara Buczkowska-Staniec  Częstochowa  przedszkola od nr 1 do 39 środa: godz. 11.30-15.00 tel. 502 450 694, 

e-mail: buczkowska-staniec@womczest.edu.pl 

 


